关于北京市足球运动协会
第一届教练员大会参会事宜的通知

各区足协、会员单位、教练员：

为了解、学习当前中国足球发展最新资讯，不断提高我市教

练员队伍水平，定于 2019 年 1 月 20 日举办北京市足球运动协会

第一届教练员大会。现将参会事宜通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2019 年 1 月 20 日（星期日）8:00 至 8:50

会议时间：2019 年 1 月 20 日（星期日）9:00 至 17:30

会议地点：首钢工学院首钢技师学院一层（北京市石景山区

阜石路 155 号）南门入场

二、参会人员

参会人员名单见附件 1。

三、其他事项

1.参会人员凭北京市教练员注册证或身份证签到入场；

2.考虑到会议持续时间较长，北京市足协中午为所有参会人

员提供免费简餐；

3.所有参会人员请穿着深色正装出席；

- 2 -

4.参与全天会议的教练员将在北京市教练员注册系统中获

得 10 个活动积分；

5.因会议场所停车位较少，建议参会人员选择公共交通绿色

出行。

四、未尽事宜，另行通知

附件：1.参会人员名单

2.乘车路线

北京市足球运动协会

2018 年 1 月 10 日

（联系人：李慧杰；联系电话：010-63028334）

- 3 -

附件 1

参会人员名单

一、职业级教练员（1 人）

宫磊

二、A 级教练员（5 人）

李占英 陈长红 施萌雨 王 磊 任 猛

三、B 级教练员（12 人）

王耀艺 李 群 张 晶 霍轶强 邓晰洋 张 扬

贾天宁 刘 庆 荣 祺 罗 婷 张 然 李洪政

四、C 级教练员（123 人）

卢 斌 李 刚 蔡隆龙 韩梦婷 潘 菲 段君霖

石国华 李寿刚 申 彤 彭晓虎 马今博 张景峰

李 玉 钱阔伟 谢 飞 张 振 郑 雨 马 宁

黄 伟 李旭东 李会刚 高 阳 高 杨 张 鹏

柳宝毅 王智杰 刘 铮 钱凤娟 王 巍 朱 斌

孟宪婷 孙世彤 王昶岱 陈 杨 蔡小田 张明圆

朴英俊 江 帅 张 树 赵 宇 曹博远 刘 楠

金秋福 张志立 朱 虹 李昊原 张阁员 王丹丹

温海晨 郑玖龙 周星宇 尚志普 闫仙明 张 磊

- 4 -

方毅强 张赛男 史 帅 李 伟 李亚腾 马 强

李 立 胡冰珠 李 忠 卫振华 冯占昆 平 杰

陈荣斌 韩 旭 赵 娜 赵瑞田 梁明姬 王 磊

杨 洋 高云鹏 于广新 周新生 杨 飞 王 昊

赵飞翔 侯凯凯 王东东 韩冠宇 田 伦 李 岩

杨小斌 石春旭 张 鑫 越芃芃 袁 强 刘 斌

林先鹏 张 波 曾宪东 王 楠 李健峰 于 林

刘 全 韩 旭 杜 军 刘增蕴 洪思东 刘天彪

庄大雨 肖依洋 王 彬 徐 萌 仇欣欣 刘冰云

李晓军 伍 悦 宋超超 刘 洋 黄 晴 胡 杰

王保罗 刘文雄 张 雷 赵 辉 朱大为 吕晓征

陈海洋 李 甦 张兆祺

五、D 级教练（239 名）

孙健伟 李 铭 王 强 杨海涛 闫 锋 朱士雄

闫 帆 管东志 高景辉 焦 峰 高 南 周海峰

付晓曼 赵 辉 杜 星 贺 伟 刘 恒 屈 鹏

王朝贺 高海盟 朱晓雪 侯 嘉 赵 君 曹智剑

郭 颖 卢金烁 李智坚 侯世东 肖 晶 张溪月

赵 威 崔 林 吕凯奇 张建勋 李 纯 闫 海

董德鑫 马 波 王艳会 刘 然 孟 竹 宋波涛

- 5 -

陈 晨 孙铭悦 朱亚美 槐一帆 倪学涛 于 桐

李等等 连 旭 张秋阳 李广成 赵广禄 张 磊

王建雷 尚 勇 孙朝晖 聂 鹏 赵雪峰 李慧杰

陈金洋 冯 磊 陈文跃 李 淼 魏 兵 王 磊

李 昱 安达成 邵大明 李 峰 卢才广 张 鑫

孙 亮 蒲 曌 姚 巍 康烜宁 王虎成 康 烁

范希文 刘 音 张 硕 黄小龙 张兆辉 马鑫迪

张世杰 赵振刚 崔 唯 王子铭 王 凯 赵 桐

张建鑫 焦 磊 宋 洋 邢尧磊 谭斯迪 吕靖然

崔 巍 张 楠 杨 帆 赵 瀚 季圣杰 刘 腾

胡 丹 张 伟 张景硕 王保坤 李 亮 尉明茗

王 震 赵 勇 高紫东 杜 迈 杜海涛 黄京怀

卢 伟 赵密禹 马少波 商 磊 张磊星 郑铁军

陈艾杰 沈梦迪 姜 江 陈路久 王 超 魏 巍

孙 岩 彭雪磊 黄 岳 肖印航 冯 维 王旭东

黄 崴 于亚辉 韩 旖 赵小乐 李 岩 王 坤

李 彬 王 勇 闫梦杰 李卫佳 王少先 罗诚师

刘 义 王伟丽 王育罡 梁景品 王海东 徐红星

鱼 洋 赵俊杰 刘永新 门志冬 张 超 李海波

李 萌 鲁 杨 王 棋 张思琪 勾德旺 李尚刚

- 6 -

岳斌斌 王 翰 蒲立成 马金明 李 煜 林 瀑

刘 实 徐里宁 李 欣 闫志勇 李 健 杨 铖

施连特 王 一 张 磊 郜 磊 安冬博 马 萌

杨 越 赵 旭 杨名扬 郑新酉 张 俊 高 尚

黄 鑫 滕子豪 高 超 王佳荣 冯 波 刘 旭

黄 寅 赵 峰 曹宝东 李品良 郑 飞 张翔武

原 昕 于 涛 邵 山 马义斌 张 涛 丁崇亮

张 浩 董彭亮 冉志鑫 徐广瑞 张 鹏 张 京

王石川 王 珏 王 硕 石仲凯 张光继 牛艳涛

周张辉 张 鹏 傅大鹏 冷冰雪 李雪涛 武子屹

李治荣 王浩羽 冯 意 常 远 刘 旭 王小坡

刘 洋 李兢一 刘寅虎 张加宝 杜 臻 付金龙

王 岩 张 浩 王羽飞 艾麦尔江·艾尔肯

迪力夏提-麦麦提敏

六、E 级教练员（142 人）

叶章根 王洪远 王 洋 张 翔 赵 雨 杨搏军

常 勇 刘德强 周 翰 张 强 王小龙 王 磊

王 帅 李志鹏 郑维超 闫 冬 龚 磊 李 强

郭 凯 杜 楠 赵康吉 陶 霖 章子顺 刘 勇

杨冬晨 赵海红 李 晟 殷立松 董沐时 穆鹏宇

- 7 -

许高杨 韩义峰 张 平 刘 光 海宝松 王 宇

刘 缘 郄梦凡 郑 翔 崔靖涛 亚 捷 马晓翔

朱春华 马晋波 杨 浩 石宗林 陈 魁 王志龙

李 响 翟 鹏 穆 涛 王 超 乔 振 郝 勇

王 朋 李 智 李 晨 马 腾 李 奎 陈吉平

安智超 芦 笛 毛 强 王志龙 伍晓东 牛海生

方悦平 贾耀辉 关 旭 侯 振 赵 航 李 萌

张 智 张 萌 吕 峥 王小静 罗怡枫 肖 锐

张德勇 梁 勇 张 军 孙晓磊 彭乐乐 杨 娟

王宇峰 张原赫 李 博 肖 巍 赵 磊 齐 欣

高亚楠 岳 洋 赵春伟 闫 戈 靳丰川 赵剑鋆

吴建军 任子乾 魏志民 姚建波 陈 琪 张 耀

张立民 陈 鹏 隋 翼 王 飞 王 璐 吴宝珊

郭胜利 陈雪琦 赵伟宁 刘东旭 张 栋 陈 刚

曹金锋 牛耕雨 张永昌 李 远 过孝忠 张 岩

闫 芸 毛强辉 王 朝 邢 闯 郝洪建 赵文磊

胡少清 崔 磊 陈亚楠 刘 娜 李 辉 张立中

张新阳 张 岩 杨 悦 张 斌 王静宜 张 瞻

苏帕提·居马洪 杜泽维 刘佳树 和 宇

- 8 -

附件 2

乘车路线

1.乘公交车或地铁至八角游乐园站换乘 663 路公交车，或到古城

路站换乘 318 路公交车、到首钢医院站下车即到。

2.乘运通 101 路、598 路、961 路公交车到黄南苑小区站下车即

到。

3.乘下列公交车到苹果园南路东口站下车，向西走 100 米再左转

往南过铁道口 200 米即到：336 路、370 路、664 路、运通 112

路、运通 116、977 路、992 路、981 路。

4.乘坐下列公交车到晋元桥西，下车即是首钢工学院南门：645

路、981 路、336 快、977 快。

5.乘坐“快四路”公交车，杨庄东口站下车即到。

图 1 首钢工学院定位图

- 9 -

图 2 教练员大会开会地点校内指引图